ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC

V/v thực hiện Văn bản số 31/VP-BCĐ

ngày 28/3/2024 của Văn phòng Ban Chỉ

đạo An toàn, An ninh mạng quốc gia

    Tuyên Quang, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 31/VP-BCĐ ngày 28/3/2024 của Văn phòng Ban Chỉ

đạo An toàn, An ninh mạng quốc gia về tăng cường công tác bảo đảm an ninh mạng

hệ thống thông tin trọng yếu (được gửi liên thông trên Hệ thống Quản lý văn bản).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Tiểu Ban Chỉ đạo An toàn, An

ninh mạng tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Các sở, ban, ngành; Ủy ban nhân dân huyện, thành phố theo chức năng,

nhiệm vụ được giao, nghiên cứu nội dung tại Văn bản số 31/VP-BCĐ ngày

28/3/2024 của Văn phòng Ban Chỉ đạo An toàn, An ninh mạng quốc gia để chủ

động tổ chức thực hiện những nội dung thuộc thẩm quyền, theo đúng quy định

của pháp luật về công tác đảm bảo an ninh, an toàn hệ thống mạng, bảo vệ bí mật

nhà nước, thông tin dữ liệu cá nhân trên không gian mạng.

2. Giao Công an tỉnh (Cơ quan Thường trực Tiểu Ban Chỉ đạo An toàn,

An ninh mạng tỉnh) chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông thường

xuyên theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện; kịp thời tham

mưu, đề xuất những nội dung thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Tiểu Ban Chỉ đạo An toàn, an ninh mạng tỉnh; tổng

hợp, báo cáo kết quả thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Nga).

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2024-04-12T09:18:16+0700

		2024-04-12T09:18:16+0700

		2024-04-12T09:18:16+0700

		2024-04-12T09:19:11+0700